
     
ЗМІЇВСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД

(ЯСЛА-САДОК) №1 ЗМІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ЗМІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ

07.11.2018                                              № 62

Про здійснення 
тематичної перевірки

Відповідно до річного плану закладу дошкільної освіти та з метою  вивчення стану
організації життєдіяльності дітей

НАКАЗУЮ:

1. Провести  тематичну перевірку на тему «Вивчення стану роботи з патріотичного
виховання дітей дошкільного віку» з 20.11.2018 по 28.11.2018.

2.  Вихователю  Пугач  Т.М.  звітувати  про  стан  перевірки  на  педагогічній  раді
29.11.2018.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

 Завідувач                                                  І.ЯХНО


